
NABÍDKA
23000923SQ

Zavedl ............... .............. ..... 
Datum zavedení 02.04.2024 
Telefon ........... ....... . . . . . . ...... 
E-mail .........................................

O dběratel/K upujíc í 9539

Správa železnic, státní organizace 
D lážděná 1003/7 
110 00 Praha 1- Nové Město 
IČ 70994234 DIČ CZ70994234

Objednal ....... . . . . . . ....... 
Telefon ....... ....... ...... 
E-mail ......................................

D odavatel/Prodávající 1004
AŽD Praha s.r.o.
Zásobovací a odbytový závod O lom ouc 
Železniční 1 
779 00 O lom ouc
Číslo účtu 270005407811/0100 
IČ 48029483 DIČ CZ48029483

Příjem ce 12916

Správa železnic, státní organizace 
O blastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7
IČ 70994234 DIČ CZ70994234

Název akce  
Dodací podm ínky

V aše objednávka
Evid. č.|Zakázka 23000923SQ

#
eShop

Číslo položky Název 
Označení odběratele Rozměr

Požad. datum 
Norma

Potvrz. datum Cena/MJ Množství
MJ

Cena 
ZP Záruka

1,000 CV806115900 Tester BLSVZ 

termín dodání cca 4 měsíce od objednání

02.04.2024
80611DS900

30.08.2024 ................ .........
....

................ 
. . . . . . . . .

Vytiskl/a. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Datum tisku 03.04.2024 Cena bez DPH 71 640,00CZK
Cena s DPH 86 684,40CZK

Poznámka
Platnost cenové nabídky je do 23.04.2024. Potvrzené datum dodání je platné při zaslání objednávky do 10 dnů od data vystavení nabídky. Do 
případné objednávky uveďte číslo naší nabídky 23000923SQ.

Splatnost faktur 30 dnů. Cena zahrnuje dopravu do místa plnění v rámci ČR/SR v případě, že hodnota objednávky je vyšší než 10 000,00 
CZK/400,00 EUR bez DPH, pokud není dohodnuto jinak. V  případě, že hodnota objednávky je nižší, je prodávající oprávněn požadovat po 
kupujícím úhradu nákladů na dopravu.

Pokud se strany smlouvy nedohodnou jinak, platí Všeobecné dodací podmínky Dodavatele/Prodávajícího umístěné na: 
https://www.azd.cz/cs/o-spolecnosti/vseobecne-dodaci-a-odberatelske-podminky

Odběratel/Kupující Dodavatel/Prodávající

razítko a podpis razítko a podpis

AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
IČ: 48029483, DIČ: CZ48029483, BANKA: KB PRAHA 10, Č.Ú. 2303101/0100
SPOLEČNOST JE ZAPSÁNA V OR VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 14616. 
SPOLEČNOST ZAPOJENA DO SYSTÉMU SDRUŽENÉHO PLNĚNÍ EKO-KOM 
DLE ZÁK. 477/2001 SB. POD. KL. Č. EK-F00026272.

Strana 1 z 1

https://www.azd.cz/cs/o-spolecnosti/vseobecne-dodaci-a-odberatelske-podminky

		2024-04-22T09:03:31+0000




